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Komisioni pér ndarjen e mjeteve 0JQ
Tuz — Tuzi, 17.07.2025. godine

N& bazg t& nenit 29 t& Vendimit pér kriteret, ményrén dhe procedurén e shpérndarjes sé mjeteve
pér organizatat jogeveritare (“Fleta Zyrtare e Malit t& Zi — dispozitat komunale”, nr. 046/19,
21/010, 016/21), Komisioni pér shpérndarjen e mjeteve pér organizatat jogeveritare pércaktoi

RANG LISTEN E PROJEKTEVE TE 0JQ NE KONKURSIN PUBLIK PER
SHPERNDARJEN E MJETEVE PER VITIN 2025

I. Organizatat jogeveritare projektet e té cilave jané propozuar pér mbéshtetje:

Nr.| Emrii 0JQ Emri i Projektit Pikét Shuma e Shuma e
mjeteve té mjeteve té
kérkuara alokuara

1. 0JQ “Progresi “Pér mbarévajtjen e 63.0 7,200.00€ 5,400.00€

shqiptar” métutejshme té Komunés sé
Tuzit, faza e I1-t&”
2, 0JQ “Jeta e “Ndértimi i géndruashmérisé 65.0 7,160.00€ 5,375.00€
sigurté Tuz” dhe mbéshtetjes sé
komunitetit”
3. 0JQ “Malesia “Malésia Digital” 62.5 7,000.00€ 5,250.00€
Events”
4. | OJQ “Xhubleta “Njé shkollé e vogel me njé 66.0 6,900.00€ 5,175.00€
Malésore” tradité t¢ madhe”
5. | SHQJ “Shoqata | “Sg bashku pér njé komunitet 66.5 5,880.00€ 4,410.00€
per veprim té qéndruashém dhe té drejte”
nderkulturor”
6. SHKA “Besélidhja e Malésisé”- 66.5 5,000.00€ 4,000.00€
“Rapsha” shénimi i 55 vjetorit
L 0JQ “Bora” Dokumentari “Mullinjté né 62.0 4,100.00€ 3,280.00€
Malési”
8. SHKA “Liria” “Diaspora me ne” 61.5 5,500.00€ 3,115.00€
Il.  Organizatat joqeveritare, projektet e té cilave, pas vlerésimit dhe vendosjes sé listés s¢ renditjes,
mbetén nén vijé
1. 0JQ “Jeta “LEVEL UP: Shéndeti si 60.0 3,640.00€
aktive” ményré jetese”

2. | 0JQ “Albatros” “Zgjedhje e shéndetshme- 58.5 3,912.00€

fillim i mbarg”




SHKA “Koha”

“Manifestimi me rastin e 28
néntorit — Dités sé Flamurit
shqgiptar”

56.0 5,000.00€

SHKA “Besa”

“Ruajtja e identitetit kulturor,
gjuhés dhe zakoneve té
shqiptaréve né njé mjedis
shumégjuhésh, né té cilin ka
njé mundési té madhe
asimilimi, pérmes organizimit
té manifestimeve tradicionale
té folklorit original dhe
aktiviteteve qé lidhen me
ruajtjen e trashigimisé
kulturore”

56.0 6,950.00€

0JQ “Qéndra
Sport”

Liga né minifutboll pér té
rinjté deri né moshén 18

vjecare

40.0 9,650.00€

ITI. Organizatat joqeveritare, projektet e té cilave jané refuzuar pér shkak té mosplotésimit

té kushteve

0JQ ,,Shoqata ¢
peshkimit
sportiv Trofta*

""Maratona e Cemit-Vrap pér
natyrén“

Paraqitja jashté afatit kohoré. Afati i fundit pér
paragitjen né¢ Konkursin publik ishte 30 dité nga
data e shpalljes s¢ Konkursit publik, pra nga
18.03.2025 deri me 17.04.2025. Fletéparaqitja
éshté dorézuar mé 18.04.2025.

“Shoqata e
Prodhuesve  té
Biméve
Medicinale”

»Mbijellja e biméve medicinale
pér njé mjedis mé té shéndetshém
dhe zhvillim té gqéndruashém né
Komunén e Tuzit*

Paragitja jashté afatit kohoré. Afati i fundit pér
paragitjen né Konkursin publik ishte 30 dité nga
data e shpalljes sé Konkursit publik, pra nga
18.03.2025 deri me 17.04.2025. Fletéparaqitja
&shté dorézuar mé 18.04.2025.




